平成 26 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名  ＯＡＴアグリオ株式会社

代表者名  代表取締役 森 明平

（コード：4979、東証第二部）

問合せ先  取締役事業推進部長兼経営

                           企画室長 岡 尚

（TEL．03－5283－0262）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月３日に公表しました「平成 26 年 12 月期通期連結業績予想の修正及び

特別損失の計上」を真摯に受け止め、経営責任を明確にするべく本日開催の取締役会において、

役員報酬の減額を以下の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役：   月額の 20％を減額

常務取締役：   月額の 15％を減額

取締役：     月額の 10％を減額

２．対象期間

平成 26 年 11 月から平成 27 年 3 月まで

以 上